
Marathon Cup  7
Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie MannenUitslagen

Topdivisie Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Harm Visser 25,145 125

2 Evert Hoolwerf 2121 125

3 Tjerk de Boer 1851 125

4 Christian Haasjes 1780 125

5 Jorian ten Cate 1614 125

6 Jeroen Janissen 1553 125

7 Lars Woelders 1431 125

8 Ronald Haasjes 1334 125

9 Ronald Kruijer 1254 125

10 Daan Gelling 1112 125

11 Niels Immerzeel 1050 125

12 Ruben Ligtenberg 963 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 126,1451 HSA

Luc ter Haar 96,1872 HSB

Evert Hoolwerf 94213 HSA

Lars Woelders 84314 HN4

Daan Gelling 84125 HSA

Bart Hoolwerf 77,2266 HSA

Tjerk de Boer 71517 HSA

Sjoerd den Hertog 69828 HSB

Jeroen Janissen 67539 HSA

Christian Haasjes 658010 HN4

Bart Swings 57,13911 HSB

Maikel Stam 536112 HSA

Topdivisie MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf GX-6688721

Evert Hoolwerf LG-4400721

Ruben Ligtenberg LC-3010363

nr naam

Bijna leeg

transponder

pos ploeg pntrijders

Topdivisie MannenPloeguitslag

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1141 3

OKAY / Interfarms 1032 3

Essent 983 3

Royal A-ware 964 3

VGR Sport / Galesloot constructie 835 3

Port of Amsterdam / SKITS 826 3

Sprog 717 2

Hamco / Motorama 628 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 7561

Bouwselect / De Haan Westerhoff 6992

Essent 6793

VGR Sport / Galesloot constructie 6204

OKAY / Interfarms 6035

Sprog 6006

Marathonteam Reggeborgh 5407

Port of Amsterdam / SKITS 4058

Topdivisie Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

4 Christian Haasjes 1780 125

5 Jorian ten Cate 1614 125

7 Lars Woelders 1431 125

12 Ruben Ligtenberg 963 125

18 Stijn van de Bunt 3239 125

26 Wisse Slendebroek22 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Lars Woelders 84311 HN4

Christian Haasjes 65802 HN4

Jorian ten Cate 45143 HN3

Ruben Ligtenberg 37634 HN3

Wisse Slendebroek 30,1225 HN1

Remco Stam 211916 HN2

Stijn van de Bunt 32397 HN2

30-11-2024 22:03:32 1 van 1125rnd 50km 01:02:45uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Harm Visser De Westereen Essent 25,145 125HSA

2 Evert Hoolwerf Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 2121 125HSA

3 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1851 125HSA

4 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1780 125HN4

5 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 1614 125HN3

6 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1553 125HSA

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1431 125HN4

8 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1334 125HSA

9 Ronald Kruijer Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff 1254 125HSB

10 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1112 125HSA

11 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 1050 125HSA

12 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 963 125HN3

13 Christiaan Hoekstra Wassenaar Hamco / Motorama 890 125HSB

14 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie 772 125HSB

15 Ruben Marinus Zwagerbosch Hamco / Motorama 65 125HSA

16 Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 58 125HSA

17 Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 411 125HSA

18 Stijn van de Bunt Lopik 3239 125HN2

19 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 287 125HSB

20 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 116 125HSB

21 Roel Boek Amsterdam OKAY / Interfarms18 125HSA

22 Homme Jan de Groot Hilaard Essent49 125HSA

23 Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 125HSA

24 Chiel Smit Zuidwolde Essent4 125HSA

25 Kars Jansman Heerenveen Jumbo / Visma241 125HSA

26 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware22 125HN1

27 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie61 125HSA

28 Mats Stoltenborg Heerenveen Essent44 125HSB

29 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms95 125HSB

30 Niels Overvoorde Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhoff70 124HSA

31 Gary Hekman Kampen Marathonteam Reggeborgh92 123HSB

32 Robert Post Groningen Essent48 123HSB

33 Jordy Harink Zaltbommel Royal A-ware66 123HSA

34 Bart Vreugdenhil Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS69 123HSA

Casper de Gier Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh76 121HSA

Crispijn Ariëns Wolvega Marathonteam Reggeborgh88 118HSB

Remco Stam Sprang-Capelle240 118HN2

Hylke de Boer Weidum Sprog30 117HN2

Jordy van Workum Heerenveen Marathonteam Reggeborgh15 115HSA

Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 115HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 111HSA

Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie56 77HSA

Douwe Boonstra Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS83 75HSA

Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 52HN3

Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 43HSB

Remon Vos IJhorst Hamco / Motorama17 41HSA

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie37 39HSA

30-11-2024 22:03:38 1 van 1125rnd 50km 01:02:45uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
4 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1780 125HN4

5 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 1614 125HN3

7 Lars Woelders Gramsbergen Sprog 1431 125HN4

12 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 963 125HN3

18 Stijn van de Bunt Lopik 3239 125HN2

26 Wisse Slendebroek Heerenveen Royal A-ware22 125HN1

Remco Stam Sprang-Capelle240 118HN2

Hylke de Boer Weidum Sprog30 117HN2

Ivo de La Porte Heerenveen Sprog62 52HN3

30-11-2024 22:03:45 1 van 1125rnd 50km 01:02:45uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup Ploegen  7

Ploeguitslag

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1141 3

OKAY / Interfarms 1032 3

Essent 983 3

Royal A-ware 964 3

VGR Sport / Galesloot constructie 835 3

Port of Amsterdam / SKITS 826 3

Sprog 717 2

Hamco / Motorama 628 2

Marathonteam Reggeborgh 579 2

A6.nl / KMC 2210 1

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 011 0

Marathonteam Reggeborgh Belofte 012 0

Novus 013 0

Ormer ICT 014 0

Vector 015 0

30-11-2024 22:03:48 1 van 1125rnd 50km 01:02:45uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  7 (30-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Harm Visser 126,1451 2 21 23 7 22 26 25,1

Luc ter Haar 96,1872 13 17 21 10,1 11 22 2

Evert Hoolwerf 94213 16 15 19 23 21

Lars Woelders 84314 10 14 6 21 19 14

Daan Gelling 84125 7 13 20 18 15 11

Bart Hoolwerf 77,2266 25,1 22 30,1

Tjerk de Boer 71517 26 9 18 18

Sjoerd den Hertog 69828 10 16 26 17

Jeroen Janissen 67539 12 1 19 20 15

Christian Haasjes 658010 9 15 14 1 9 17

Bart Swings 57,13911 1 18 30,1 8

Maikel Stam 536112 11 17 5 20

Christiaan Hoekstra 489013 14 12 14 8

Jorian ten Cate 451414 5 11 3 10 16

Jordy Harink 416615 23 4 6 8

Homme Jan de Groot 40,14916 30,1 9 1

Robert Post 394817 15 16 8

Ruben Ligtenberg 376318 5 4 3 16 9

Niels Immerzeel 365019 6 7 3 2 2 6 10

Jorrit Bergsma 361320 13 23

Wisse Slendebroek 30,12221 30,1

Stefan Wolffenbuttel 309522 22 8

Ronald Kruijer 265423 7 7 12

Jordy van Workum 261524 26

Klaas Poortinga 22925 18 4

Niels Overvoorde 217026 21

Remco Stam 2119127 4 17

Ronald Haasjes 183428 5 13

Axel Koopman 137229 6 7

Joram Verkerk 125630 3 5 4

Casper de Gier 127631 12

Ruben Marinus 11532 5 6

Koen de Best 9833 4 5

Mats Stoltenborg 94434 8 1

Peter Michael 69635 6

Luuk Loohuis 41136 4

Stijn van de Bunt 323937 3

Bart Mol 35538 3

Hylke de Boer 33039 3

Chiel Smit 2440 2

Bart Vreugdenhil 26941 2

Germain Deschamps 2342 2

Jan-Willem Broos 11643 1

Yves Vergeer 16044 1

30-11-2024 22:03:53 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen Jongeren - Marathon Cup Jo

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7
Lars Woelders 84311 10 14 6 21 19 14

Christian Haasjes 65802 9 15 14 1 9 17

Jorian ten Cate 45143 5 11 3 10 16

Ruben Ligtenberg 37634 5 4 3 16 9

Wisse Slendebroek 30,1225 30,1

Remco Stam 211916 4 17

Stijn van de Bunt 32397 3

Hylke de Boer 3308 3

Germain Deschamps 239 2

30-11-2024 22:03:57 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7
Royal A-ware 7561 95 91 117 108 122 127 96

Bouwselect / De Haan Westerho 6992 91 93 88 102 99 112 114

Essent 6793 125 116 89 74 89 88 98

VGR Sport / Galesloot constructi 6204 83 88 84 109 76 97 83

OKAY / Interfarms 6035 106 109 92 95 98 103

Sprog 6006 81 76 79 102 95 96 71

Marathonteam Reggeborgh 5407 107 76 106 35 98 61 57

Port of Amsterdam / SKITS 4058 53 57 42 79 44 48 82

Hamco / Motorama 3169 53 65 20 21 38 57 62

A6.nl / KMC 27210 37 50 66 29 41 27 22

Novus 4311 43

Vector 012

Ormer ICT 013

Marathonteam Reggeborgh Belo 014

Bouwselect / De Haan Westerho 015

30-11-2024 22:04:00 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Mannen

Competitie: Ranking t/m 30-11-2024

Harm Visser 290451 26 43 42 41 41 43 54

Luc ter Haar 274872 37 41 40 54 35 41 26

Daan Gelling 245123 31 37 39 32 37 34 35

Christian Haasjes 232804 33 39 33 35 33 18 41

Lars Woelders 228315 34 38 40 40 38 38

Evert Hoolwerf 219216 40 22 34 38 42 43

Niels Immerzeel 214507 30 31 27 36 26 30 34

Tjerk de Boer 207518 22 20 43 43 37 42

Maikel Stam 188619 35 36 39 21 39 18

Jordy Harink 1886610 42 11 28 33 30 32 12

Ruben Ligtenberg 1836311 21 29 38 27 35 33

Jeroen Janissen 1775312 36 25 38 39 39

Jorian ten Cate 1751413 29 35 37 34 40

Bart Hoolwerf 1732614 24 54 41 54

Homme Jan de Groot 1694915 54 33 22 12 25 23

Bart Swings 1633916 25 42 54 42

Christiaan Hoekstra 1629017 38 36 23 33 32

Axel Koopman 1547218 18 30 34 20 21 31

Ruben Marinus 153519 15 29 20 20 15 24 30

Robert Post 1504820 39 40 14 12 32 13

Sjoerd den Hertog 1488221 34 35 43 36

Ronald Kruijer 1435422 21 13 11 31 31 36

Klaas Poortinga 140923 20 10 37 22 28 23

Bart Mol 1375524 14 24 24 29 19 27

Jan-Willem Broos 1301625 12 16 19 26 10 22 25

Chiel Smit 126426 10 26 16 17 16 20 21

Wisse Slendebroek 1242227 16 27 8 54 19

Joram Verkerk 1225628 17 27 21 29 28

Koen de Best 114829 28 18 25 14 29

Mats Stoltenborg 1144430 32 12 25 11 17 17

Luuk Loohuis 1091131 13 23 28 17 28

Stefan Wolffenbuttel 1079532 41 32 14 4 16

Ronald Haasjes 933433 9 18 29 37

Jorrit Bergsma 891334 7 8 32 42

Niels Overvoorde 867035 15 11 5 40 15

Hylke de Boer 813036 27 17 13 24

Jordy van Workum 781537 43 16 19

Bart Vreugdenhil 736938 23 13 26 11

Remco Stam 6419139 28 36

Wabe de Rooij 633740 11 14 18 13 7

Miguel Bravo 512341 7 22 22

Peter Michael 499642 19 30

Roel Boek 391843 15 24

Gary Hekman 379244 8 15 14

Daan Berkhout 31B8345 31

Casper de Gier 317646 31

Joël Haasjes 30B8147 30

Kars Jansman 2919448 9 20

Stijn van de Bunt 2723949 27

Germain Deschamps 26350 26

Yves Vergeer 256051 25

30-11-2024 22:04:04 1 van 2



Gert Wierda 2419352 24

Joost de Jong 23B2053 23

Jesse Vollaard 234354 23

Jochem Posthumus 21B955 21

Kevin van der Horst 19B756 19

Ivo de La Porte 196257 19

Bram Kras 18B2558 18

Jason Suttels 172059 17

Giovanni Trébouta 126760 12

Nino van Dijk 10B4161 10

Douwe Boonstra 98362 9

Crispijn Ariëns 68863 6

30-11-2024 22:04:04 2 van 2



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf GX-6688721 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 1

Evert Hoolwerf LG-4400721 Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 2

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen Sprog 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Christian Haasjes SX-5325680 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff

30-11-2024 22:04:08 1 van 1



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Topdivisie Mannen

Marathon Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Harm Visser 125 045 1:02:45.790 25.43925.439

2 Evert Hoolwerf 125 021 1:02:45.976 25.51325.513

3 Christian Haasjes 125 080 1:02:46.048 25.39225.392

4 Tjerk de Boer 125 051 1:02:46.055 25.79825.798

5 Jorian ten Cate 125 014 1:02:46.079 25.50525.505

6 Jeroen Janissen 125 053 1:02:47.447 26.58426.584

7 Lars Woelders 125 031 1:02:47.584 26.60626.606

8 Ronald Haasjes 125 034 1:02:47.809 26.08326.731

9 Ronald Kruijer 125 054 1:02:47.844 26.59026.590

10 Daan Gelling 125 012 1:02:48.340 26.55428.198

11 Niels Immerzeel 125 050 1:02:48.708 26.72427.100

12 Ruben Ligtenberg 125 063 1:02:48.961 25.89726.845

13 Christiaan Hoekstra 125 090 1:02:49.044 26.61227.322

14 Axel Koopman 125 072 1:02:50.065 26.61228.006

15 Ruben Marinus 125 05 1:02:55.248 26.47229.449

16 Koen de Best 125 08 1:02:55.548 26.58329.957

17 Luuk Loohuis 125 011 1:02:56.338 26.97530.833

18 Stijn van de Bunt 125 0239 1:02:57.411 27.41630.054

19 Luc ter Haar 125 087 1:02:59.180 26.27329.158

20 Jan-Willem Broos 125 016 1:02:59.322 27.56130.365

21 Roel Boek 125 018 1:03:00.270 27.07730.661

22 Homme Jan de Groot 125 049 1:03:00.919 27.00331.693

23 Miguel Bravo 125 023 1:03:01.202 26.83932.115

24 Chiel Smit 125 04 1:03:02.138 26.50334.495

25 Kars Jansman 125 0241 1:03:02.172 26.88132.434

26 Wisse Slendebroek 125 022 1:03:03.373 25.99540.769

27 Maikel Stam 125 061 1:03:06.377 26.55544.057

28 Mats Stoltenborg 125 044 1:03:08.802 26.99039.310

29 Stefan Wolffenbuttel 125 095 1:03:30.920 27.33354.854

30 Niels Overvoorde 124 070 1:02:53.458 27.05149.226

31 Gary Hekman 123 092 1:01:54.142 25.95127.556

32 Robert Post 123 048 1:02:00.663 26.22532.230

33 Jordy Harink 123 066 1:02:01.316 26.08235.231

34 Bart Vreugdenhil 123 069 1:02:09.808 27.45231.675

35 Casper de Gier 121 076 1:01:00.304 26.56930.267

36 Crispijn Ariëns 118 088 59:41.886 26.87336.513

37 Remco Stam 118 0240 1:00:02.595 26.88833.636

38 Hylke de Boer 117 030 59:26.944 26.43035.626

39 Jordy van Workum 115 015 58:05.657 26.93330.525

40 Klaas Poortinga 115 09 58:22.179 26.79637.964

41 Yves Vergeer 111 060 56:13.369 26.73434.863

42 Joram Verkerk 77 056 39:09.587 26.81032.836

43 Douwe Boonstra 75 083 38:34.943 27.12839.528

44 Ivo de La Porte 52 062 27:13.256 27.54046.042

45 Bart Mol 43 055 22:32.206 27.68740.434

46 Remon Vos 41 017 21:41.466 27.98048.578

47 Wabe de Rooij 39 037 20:15.621 27.17738.127

30-11-2024 22:04:09 1 van 1125rnd 50km 01:02:45uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h


